
UCHWAŁA NR III/15/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/610/2023 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie utworzenia Miejskiego Żłobka nr 1 w Nowym Dworze 

Mazowieckim 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 1 i 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 

2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 338 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Żłobka Nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr LVI/610/2023 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 28 listopada 

2023 roku, zmienionym Uchwałą Nr LIX/636/2024 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 30 stycznia 2024 roku, § 8c pkt 1) otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„§ 8c pkt 1) 

Na potrzeby rekrutacji przyjmuje się następujące definicje:  

przez zamieszkanie, o którym mowa w § 7 pkt 2, należy rozumieć zamieszkanie na terenie gminy 

Nowy Dwór Mazowiecki pod oznaczonym adresem z zamiarem stałego pobytu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marcin Ozdarski 


